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GÜNDEM VE KARARLAR 

GÜNDEM  1. SHMYO Sınav Kâğıdı Formatı Geri Bildirim Anketi sonuçlarının görüşülmesi. 
2. Anket bulguları doğrultusunda hazırlanan "SHMYO Sınav Kâğıdı Formatı Anket Değerlendirme 

Raporu"nun değerlendirilmesi. 
3. Çoktan seçmeli ve klasik sınav kâğıdı formatlarına yönelik iyileştirme önerilerinin belirlenerek 

Yüksekokul Müdürlüğü aracılığıyla Ölçme ve Değerlendirme Komisyonuna iletilmesine ilişkin 

kararların alınması. 
4. Varsa gündem dışı konuların görüşülmesi. 

KARAR Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Sürekli İyileştirme Komisyonu, Komisyon Başkanı Prof. Dr. 

Gökhan ALPASLAN başkanlığında, 24 Nisan 2026 Cuma günü saat 12.00'de Yüksekokul Müdürlük 

Odasında toplanmış olup aşağıdaki kararlar alınmıştır: 
Karar 1: Yüksekokulumuz Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu'nun 05.01.2026 tarihli ve 2026/1 sayılı 

toplantısında alınan kararlar çerçevesinde hazırlanarak 2025-2026 eğitim-öğretim yılı bahar dönemi 

arasınav sürecinde uygulamaya konulan çoktan seçmeli ve klasik sınav kâğıdı formatlarına ilişkin öğretim 

elemanlarının görüş ve önerilerini almak amacıyla çevrimiçi anket düzenlenmiş; ankete toplam 24 öğretim 

elemanı yanıt vermiştir. Anket bulguları sistematik olarak analiz edilerek "SHMYO Sınav Kâğıdı Formatı 

Anket Değerlendirme Raporu" hazırlanmıştır. Söz konusu raporun Ek-1’deki şekliyle Müdürlük 

Makamına arzına oy birliğiyle karar verildi. 
Karar 2: Anket bulgularına göre çoktan seçmeli sınav kâğıdı formatındaki "Puan Dağılımı Tablosu"nun 

katılımcıların %79,2'si tarafından değiştirilmesi (%37,5) ya da kaldırılması (%41,7) yönünde görüş 

bildirildiği tespit edilmiştir. Bu kapsamda; soruların eşit puanlı olduğu sınavlarda puan dağılımının tek 

cümlelik bir ifadeyle ("Her soru … puan değerindedir.") belirtilmesine, farklı puanların söz konusu 

olduğu durumlarda ise puanların soruların yanında gösterilmesine olanak tanıyacak esnek bir yapının 

geliştirilmesi hususunun Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu'nda görüşülerek karara bağlanması için 

Müdürlük Makamına arzına oy birliğiyle karar verildi. 
Karar 3: Çoktan seçmeli format kapsamında yer alan "Öğrenim Çıktısı – Soru İlişkisi Tablosu"nun 

katılımcıların %58,3'ü tarafından iyileştirilmesi yönünde görüş bildirildiği dikkate alınarak; mevcut matris 

yapısının sadeleştirilmesi, her sorunun yanında ilgili öğrenim çıktısının kısa notasyonla (ÖÇ-1, ÖÇ-2 vb.) 

belirtilmesi ya da matrisin sayfa alt bölümüne daha kompakt biçimde yerleştirilmesi seçeneklerinin 

değerlendirilmesi hususunun Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu'nda görüşülerek karara bağlanması için 

Müdürlük Makamına arzına oy birliğiyle karar verildi. 
Karar 4: Anket sonuçlarında öne çıkan talep doğrultusunda, her iki sınav kâğıdı formatının başlık alanına 

"Ders Kodu" unsurunun eklenmesi; sınav evraklarının MEDEK akreditasyon kriterleri ve YÖKAK kalite 

güvence süreçleri çerçevesinde izlenebilirliğinin güçlendirilmesi amacıyla bu değişikliğin Ölçme ve 

Değerlendirme Komisyonu'nda görüşülerek karara bağlanması için Müdürlük Makamına arzına oy 

birliğiyle karar verildi. 
Karar 5: Sınav kâğıdı formatlarında sayfa ekonomisinin iyileştirilmesi amacıyla; üst bilgi alanının 

(başlık, logo, kurum bilgisi) kompakt hale getirilmesi, kurum logosunun filigran olarak kullanılmasına 

ilişkin teknik uygunluğun araştırılması ve gerekli görülmesi halinde yazı tipi boyutunun 9,5–10 punto 

aralığında belirlenebileceği esnek bir şablonun geliştirilmesi hususunun Ölçme ve Değerlendirme 

Komisyonu'nda görüşülerek karara bağlanması için Müdürlük Makamına arzına oy birliğiyle karar verildi. 
Karar 6: Sınav uygulamasına ilişkin özel açıklamaların yer alabileceği bir "Açıklama/Not Alanı"nın 

formata eklenmesi ve Sınav Kuralları metninin Yüksekokul Yönetim Kurulu kararlarıyla uyumlu olacak 

biçimde gözden geçirilerek gerektiğinde genel bir referans ifadesiyle ("Yüksekokul Yönetim Kurulu'nun 

belirlediği genel sınav kurallarına uyulur.") desteklenmesi hususunun Ölçme ve Değerlendirme 

Komisyonu'nda görüşülerek karara bağlanması için Müdürlük Makamına arzına oy birliğiyle karar verildi. 
Karar 7: Klasik sınav kâğıdı formatında katılımcıların %87,5'inin mevcut yapıyı uygun bulduğu veya 

yalnızca küçük değişiklikler önerdiği dikkate alınarak; klasik formatta yapılacak revizyonların sınırlı 

tutulmasına ve çoktan seçmeli format ile biçimsel simetrinin korunmasına özen gösterilmesi hususunun 
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Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu'nda görüşülerek karara bağlanması için Müdürlük Makamına arzına 

oy birliğiyle karar verildi. 
Karar 8: İşbu raporda sunulan iyileştirme önerilerinin uygulamaya alınmasını takiben, 2025-2026 eğitim-

öğretim yılı bahar dönemi final sınavları veya 2026-2027 eğitim-öğretim yılı güz dönemi ara sınavları 

sonrasında benzer bir geri bildirim anketinin yeniden uygulanmasına, böylece Planla-Uygula-Kontrol Et-

Önlem Al (PUKÖ) döngüsü çerçevesinde sürekli iyileştirme faaliyetinin tamamlanmasına ve bu konuda 

Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu ile koordineli çalışma yürütülmesine oy birliğiyle karar verildi. 

 

KATILIMCI BİLGİLERİ 

S.N Adı-Soyadı Unvanı Birimi Komisyon 

Görevi 

İmza 

1 Gökhan ALPASLAN Prof. Dr. Tıbbi Hizmetler ve 

Teknikler Bölümü 

Başkan 
 

2 Ali ACAR Doç. Dr. Tıbbi Hizmetler ve 

Teknikler Bölümü 

Üye 
 

3 Esra Deniz CANDAN Doç. Dr. Tıbbi Hizmetler ve 

Teknikler Bölümü 

Üye 
 

4 Özlem AYDIN BERKTAŞ Doç. Dr. Veri Tabanı, Ağ Tasarımı 

ve Yönetimi Bölümü 

Üye 
 

5 Şeyma DİLMEN Öğr. Gör. Tıbbi Hizmetler ve 

Teknikler Bölümü 

Üye 
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